
 
UCHWAŁA Nr XII/109/03 

 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 

w sprawie 
zmiany Uchwały Nr  XL/227/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 marca 2002 roku  w 
sprawie ustalenia górnych stawek opłat za  usługi  w zakresie usuwania i unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych, za usługi wywozu  nieczystości z budynków komunalnych 
świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie. 

==========================================================   
 
Na podstawie art.6 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach / Dz.U.Nr 132 poz. 622 z późn. zmianami / Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XL/227/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 marca 2002 roku  w 

sprawie ustalenia górnych stawek opłat za  usługi  w zakresie usuwania i unieszkodliwiania  
odpadów komunalnych, za usługi wywozu  nieczystości z budynków komunalnych 
świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie § 3   
otrzymuje brzmienie: 
“  1. Za usługi  wywozu nieczystości z budynków komunalnych ustala się następujące górne 
stawki opłat: 
                   1/ nieczystości płynnych miesięcznie od osoby                        3,90  zł 
                   2/ nieczystości stałych miesięcznie od osoby                            2,15  zł 
      2. Za usługi o których mowa w ust. 1 pobiera się podatek VAT. ” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA Nr XII/109/03
	Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia

